
203 Strakonice – Blatná – Březnice (- Praha hl.n.) 
Vlak  7901

  
7923

  
7903

  
17901
 

79051 
 

7907
  

17903 
  

17905 
  

7909
  

17907
 

7911
  

17909
 

7913
  

17911
 

7915
  

17913
 

Sp 1597
 

7917
  

17915
 

7919
  

17917 
  

7921 
   

17919 
  

17921 
  

Ze stanice                                   

Strakonice       5:00   5:48    6:54    7:12  9:10 11:10 13:10  15:15     16:21 17:10   19:10   21:10  22:40 
Řepice       5:04   5:52    6:58    7:16  9:14 11:14 13:14  15:19     16:25 17:14   19:14   21:14  22:44 
Domanice       5:09   5:57    7:03    7:21  9:19 11:19 13:19  15:24     16:30 17:19   19:19   21:19  22:49 
Radomyšl z.       5:12   6:00    7:06    7:24  9:22 11:22 13:22  15:27     16:33 17:22   19:22   21:22  22:52 
Radomyšl       5:16   6:03    7:09    7:27  9:25 11:25 13:25  15:31     16:37 17:25   19:25   21:26  22:55 
Velká Turná       5:20   6:07    7:13    7:31  9:29 11:29 13:29  15:35     16:41 17:29   19:29   21:29  22:59 
Rojice       5:22   6:09    7:15    7:33  9:31 11:31 13:31  15:37     16:43 17:31   19:31   21:31  23:01 
Sedlice město      5:28   6:15    7:21    7:39  9:37 11:37 13:37  15:43     16:49 17:37   19:37   21:37  23:07 
Sedlice       5:31    ��    7:24    7:42  9:40 11:40 13:40  15:46     16:52 17:40   19:40   21:40  23:10 
Mačkov       5:37   6:33    7:30    7:48  9:46 11:46 13:46  15:52     16:58 17:46   19:46   21:46  23:16 
Blatná        5:42   6:38    7:35    7:53  9:51 11:51 13:51  15:57     17:03 17:51   19:51   21:51  23:21 
Blatná    4:23   5:10   5:10    6:39   7:12       9:12 11:12 13:12  15:12   16:53  17:12   19:12   21:12   
Bezdědovice   4:25   5:12   5:12    6:41   7:14       9:14 11:14 13:14  15:14   C   ��  17:14   19:14   21:14   
Závišín    4:30   5:17   5:17    6:46   7:19       9:19 11:19 13:19  15:19   Y   ��  17:19   19:19   21:19   
Bělčice    4:37   5:24   5:24    6:53   7:26       9:26 11:26 13:26  15:26   K 17:07  17:26   19:26   21:26   
Slavětín u B.   4:41   5:28   5:28    6:57   7:30       9:30 11:30 13:30  15:30   L   ��  17:30   19:30   21:30   
Hudčice    4:44   5:31   5:31    7:00   7:33       9:33 11:33 13:33  15:33   O   ��  17:33   19:33   21:33   
Březnice     4:53   5:40   5:40    7:09   7:42       9:42 11:42 13:42  15:42    17:23  17:42   19:42   21:42   

Do stanice Zdice     Beroun Beroun   Beroun   Beroun  Beroun  Beroun  Praha hl.n. Beroun  Beroun  Beroun   
    Březnice    4:56   5:47   5:47    7:18   7:43       9:43 11:43 13:43  15:43   B 17:26  17:43   19:44   21:43   
    Příbram    5:20   6:09   6:22    7:50   8:08      10:08 12:08 14:08  16:08   R 17:51  18:08   20:08   22:04   
    Zdice     5:53   6:43   6:55    8:21   8:43      10:43 12:43 14:43  16:43   D 18:23  18:43   20:40   22:36   
    Zdice    5:59   6:59   6:59    8:22   8:44      10:44 12:44 14:44  16:44   Y 18:24  18:44   20:41   22:36   
    Beroun     6:06   7:06   7:06    8:33   8:55      10:55 12:55 14:55  16:55    18:33  18:55   20:52   22:47   
    Beroun    6:07  7:07  7:07   9:07  9:07      11:07 13:07 15:07  17:07    18:40  19:07   21:07   22:50   
    Praha hl.n.    6:47   7:47   7:47    9:47   9:47      11:47 13:47 15:47  17:47    19:26  19:47   21:47   23:42   
. 
 nejede 24., 25., 31.XII. 
 nejede 24.XII. 
 jede v , nejede 31.XII. 
 jede v  a  
 jede v ,  a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., 

nejede 11.IV., 2., 9.V. 
  
  

 jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 31.I., 9.IV., 1.VII. – 
31.VIII., 29., 30.X. 

 jede v  a  od 28.III. do 1.XI. 
 jede v  – ,  a 23. – 30.XII., nejede 2.I., 14.IV., 

7.VII., 29.IX., 29.X., 18.XI. 
  

 

 jede v  a 2.I., 14.IV., 7.VII., 29.IX., 29.X., 18.XI., 
nejede 23. – 30.XII., 13.IV., 6.VII., 28.IX. 

 jede v  a  do 28.VI. a od 5.IX. a 23.XII. – 3.I., 
31.I., 9.IV., 29., 30.X., od 1.VII. do 31.VIII. jede denně 

  
  

 

 Bělčice nástup a výstup pouze u prvního vozu 
   přípojný vlak - přestup 
1 Blatná - Beroun 

 

. 

. 
  

203 (Praha hl.n. -) Březnice – Blatná - Strakonice 
. 
Vlak  17900

 
 17902
 

 7900
  

7902
1 2  

7904
  

17904
 

7906 
   

Sp 1596
 

17906
 

7908
  

17908
 

7910
  

17910
 

7912
  

17912
 

7914
  

17914
 

7916
  

7918
    

    Praha hl.n.       5:13  6:13 8:13    8:36 10:13  12:13 14:13  16:13   18:13 20:18
    Beroun        5:53  6:53  8:53  C  9:16 10:53  12:53 14:53  16:53   18:53 21:11
    Beroun       5:54  6:54  9:01  Y  9:17 11:01  13:01 15:01  17:01   19:01  21:15
    Zdice        6:00  7:00  9:11  K  9:25 11:11  13:11 15:11  17:11   19:11   21:26
    Zdice      4:45   6:04  7:12  9:12  L  9:32 11:12  13:12 15:12  17:12   19:12   21:27
    Příbram      5:19   6:40  7:50  9:50  O 10:09 11:50  13:50 15:50  17:50   19:48   22:05
    Březnice       5:40   7:03  8:13 10:12    10:30 12:12  14:12 16:12  18:12   20:13  22:28

Ze stanice     Zdice . Zdice Zdice  Beroun Praha hl.n.   Beroun  Beroun   Beroun  Beroun  Beroun Beroun 

Březnice      5:41   7:10  8:15 10:14  B 10:33 12:14  14:14 16:14  18:14   20:14  22:30
Hudčice      5:48   7:17  8:22 10:21  R   �� 12:21   14:21 16:21  18:21   20:21   22:37
Slavětín u Březnice     5:52   7:21  8:26 10:25  D   �� 12:25   14:25 16:25  18:25   20:25   22:41
Bělčice      5:56   7:26  8:31 10:30  Y 10:48 12:30  14:30 16:30  18:30   20:30   22:46
Závišín      6:01   7:31  8:36 10:35     �� 12:35   14:35 16:35  18:35   20:35   22:51
Bezdědovice      6:07   7:37  8:42 10:41     �� 12:41   14:41 16:41  18:41   20:41   22:57
Blatná       6:10   7:40  8:45 10:44   11:02 12:44  14:44 16:44  18:44   20:44  23:00
Blatná    4:10   4:49   6:11   8:04 10:04    12:04 14:04  15:04 16:09  18:04  20:04  20:59
Mačkov    4:15   4:54   6:16   8:09 10:09    12:09 14:09  15:09 16:14  18:09  20:09  21:04
Sedlice    4:22   5:01   6:23   8:16 10:16    12:16 14:16  15:16 16:21  18:16  20:16  21:11
Sedlice město    4:24   5:03   6:25   8:18 10:18    12:18 14:18  15:18 16:23  18:18  20:18  21:13
Rojice    4:30   5:09   6:31   8:24 10:24    12:24 14:24  15:24 16:29  18:24  20:24  21:19
Velká Turná    4:32   5:11   6:33   8:26 10:26    12:26 14:26  15:26 16:31  18:26  20:26  21:21
Radomyšl    4:37   5:16   6:38   8:31 10:31    12:31 14:31  15:31 16:36  18:31  20:31  21:26
Radomyšl zastávka   4:40   5:18   6:40   8:33 10:33    12:33 14:33  15:33 16:38  18:33  20:33  21:28
Domanice    4:43   5:21   6:42   8:36 10:36    12:36 14:36  15:36 16:41  18:36  20:36  21:31
Řepice    4:47   5:25   6:46   8:40 10:40    12:40 14:40  15:40 16:45  18:40  20:40  21:35
Strakonice     4:52   5:30   6:51   8:45 10:45    12:45 14:45  15:45 16:50  18:45  20:45  21:40

Do stanice                             
. 
 nejede 24.XII. 
 jede v , nejede 31.XII. 
 jede v ,  a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., 

nejede 11.IV., 2., 9.V. 

 jede v  a  od 28.III. do 1.XI. 
1 Zdice - Blatná 
   přípojný vlak - přestup 

 

2 Blatná - Strakonice v  a  
 Bělčice nástup a výstup pouze u prvního vozu 

 

 
.

. 
  


